 正誤表
この製品のデータシートに間違いがありましたので、お詫びして訂正いたします。
この正誤表は、    2015 年 1 月 8 日現在、アナログ・デバイセズ株式会社で確認した誤り
を記したものです。
なお、英語のデータシート改版時に、これらの誤りが訂正される場合があります。
正誤表作成年月日：     2015 年 1 月 8 日
製品名：AD5270/AD5271
対象となるデータシートのリビジョン(Rev)：

PIN 1
INDICATOR
(R 0.15)
FOR PROPER CONNECTION OF
THE EXPOSED PAD, REFER TO
THE PIN CONFIGURATION AND
FUNCTION DESCRIPTIONS
SECTION OF THIS DATA SHEET.
図 49.10 ピン・フレーム・チップ・スケール・パッケージ[LFCSP_WD]
3 mm × 3 mm ボディ、極薄、デュアル・リード (CP-10-9)
寸法: mm
 AD5270/AD5271
Rev. E  － 24/24 －
オーダー・ガイド
Model1 RAW (kΩ) Resolution Temperature Range Package Description Package Option Branding
AD5270BRMZ-20 20 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 D1X
AD5270BRMZ-20-RL7 20 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 D1X
AD5270BRMZ-50 50 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DDP
AD5270BRMZ-50-RL7 50 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DDP
AD5270BRMZ-100 100 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 D1W
AD5270BRMZ-100-RL7 100 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 D1W
AD5270BCPZ-20-RL7 20 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead LFCSP_WD CP-10-9 DDY
AD5270BCPZ-100-RL7 100 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead LFCSP_WD CP-10-9 DDX
AD5271BRMZ-20 20 256 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DE0
AD5271BRMZ-20-RL7 20 256 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DE0
AD5271BRMZ-100 100 256 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DDZ
AD5271BRMZ-100-RL7 100 256 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DDZ
AD5271BCPZ-20-RL7 20 256 −40°C to +125°C 10-Lead LFCSP_WD CP-10-9 DE2
AD5271BCPZ-100-RL7 100 256 −40°C to +125°C 10-Lead LFCSP_WD CP-10-9 DE1
EVAL-AD5270SDZ    Evaluation Board
1 Z = RoHS 準拠製品。